АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ
р.п. Солнечный

О внесении изменений в постановление администрации Солнечного муници­
пального района Хабаровского края от 15.01.2015 № 3 Об утверждении до­
кументов, направленных на обеспечение выполнения требовании, преду­
смотренных федеральным законодательством в области защиты персональ­
ных данных"

В целях приведения муниципальных правовых актов Солнечного му­
ниципального района Хабаровского края в соответствие с требованиями дей­
ствующего законодательства администрация Солнечного муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу подпункты 1.4 и 1.5 пункта 1 постанов­
ления администрации Солнечного муниципального района Хабаровского
края от 15.01.2015 № 3 "Об утверждении документов, направленных на обес­
печение выполнения требований, предусмотренных федеральным законода­
тельством в области защиты персональных данных".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального района Кор­
м ильцева Ф.Н. „

3. О публиковать настоящее постановление в газете "Солнечный мери­
диан" и разм естить на официальном сайте администрации Солнечного муни­
ципального района Хабаровского края в информационно­
телеком м уникационной сети "Интернет . , _о

4. Н астоящ ее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава м ун и ц и п альн ого  района
Т.В. Поваляева

Scanned with AnyScanner